
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE '
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01,558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2019 - SRP

A autoridade competente da prefeitura de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, considerando as Informações constantes no Termo de
Homologação do Pregão Presencial n" 023/2019 - SRP, que tem por objeto o Registro de Preços
para futura, eventual e parcelada contratação de empresa para o fornecimento de pneus e
câmaras de ar para os veículos pertencentes a frota do município de Trizidela do Vale - MA.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das empresas: A B DE
CARVALHO, CNPJ: 07.048.374/0001-26, vencedora no valor total de R$ 325.240,00 {Trezentos e
Vinte e Cinco Mil e Duzentos e Quarenta Reais), e VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, CNPJ:
41.532,177/0001-16, vencedora no valor total de R$ 827.678,00 (Oitocentos e Vinte e Se,te Mil e
Seiscentos e Setenta e Oito Reais), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item; 00001 - CÂMARA DE AR PARA ARO 1000/20
Quantidade: 260,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
170,000 (Cento e Setenta Reais).

Itan: 00002 - CÂMARA DE AR PARA ARO 12.4-24
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41,532.177/0001-16. pelo menor preço unitário, no valor de RS
148,000 (Cento e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00003 - CÂMARA DE AR PARA ARO 12,5-80
Quantidade: 36,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16. pelo menor preço unitário, no valor de R$
128,000 (Cento e Vinte e Oito Reais).

Item: 00004 - CÂMARA DE AR PARA ARO 14.00-24
Quantidade: 36,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16. pelo menor preço imitário, no valor deRS
299,000 (Duzentos e Noventa e Nove Reais). —

Página 1 de 10



CPL-
Proc.ff
FLS._
PxUb.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto

CNPJ N°01.558,070/0001-22

Item: 00005 - CAMARA DE AR PARA ARO 17.5-25

Quantidade: 36,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENiR ALVES DE SOUSA EIRELi, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
348,000 (Trezentos e Quarenta e Oito Reais).

Item: 00006 - CÂMARA DE AR PARA ARO 18.4-30
Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
337,000 (Trezentos e Trinta e Sete Reais).

. Item; 00007 - CÂMARA DE AR PARA ARO 19-5-24
T' Quantidade: 36,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
303,000 (Trezentos e Três Reais).

Item: 00008 - CÂMARA DE AR PARA ARO 7.50-16 LT
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
82,000 (Oitenta e Dois Reais).

Item: 00009 - CÂMARA DE AR PARA ARO 900/20
Quantidade: 160,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

. [' . Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
129,000 (Cento e Vinte e Nove Reais).

Item: 00010 -CÂMARA DE AR PARA ARO R 18 (MOTO)
Quantidade: 25,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

... - h. •

'  ' Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
raJfejS 41.532.177/0001-16, pelo menor preço: unitário, no valor de RS
!iÍb.Jí.1- 37,000 (Trinta e Sete Reais).

Item: 00011 -CAMARA DE AR PARA AR0R21 (MOTO)
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNI

Página 2 de 10



ESTADO DO MARANHÃO ' ' "
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDEU DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

-  Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unliário, no valor de RS

;  51,000 (Cinqüenta e Um Reais).

ft«n: 00012-PNEU 10-16.5

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
1.050,000 (Um Mil, Cinqüenta Reais).

Iton: 00013 - PNEU 110/80 R 18 (MOTO)
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
187,000 (Cento e Oitenta e Sete Reais).

Item: 00014 - PNEU 110/90-17

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para; VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
184,000 (Cento e Oitenta e Quatro Reais).

Item; 00015-PNEU 12.4-24

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para; VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
1.799,000 (Um Mil, Setecentos e Noventa e Nove Reais).

Item: 00016-PNEU 12.5-80-18

Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para; VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n®
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
l .669,000 (Um Mil, Seiscenios e Sessenta e Nove Reais).

Item: 00017 - PNEU 120/80 R 18 (MOTO)
Quantidade; 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDAQE

Situação; HOMOLOGADO em 19/07/2019

Página 3 de 10



CPL - Trizidela do Vale
Proc.(Sn^on^/20 VQ

ESTACO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
205,000 (Duzentos e Cinco Reais).

Item: 000! 8-PNEU 14.00-24

Quantidade: 18,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor deR$
3.257,000 (Três Mil, Duzentos e Cinqüenta e Sete Reais).

Item: 00019 - Pneu 175/65R14

Quantidade: 160,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
274,000 (Duzentos e Setenta e Quatro Reais).

Item: 00020 - PNEU 175/70 R 13

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

^  Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
£. 41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
I  237,000 (Duzentos e Trinta e Sete Reais).

Item: 00021 - PNEU 175/70 R 14

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
299,000 (Duzentos e Noventa e Nove Reais).

Item: 00022 - PNEU 18.4-30

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado p^: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
3.104,000 (Três Mil, Cento e Quatro Reais).

Item: 00023 - PNEU I85/R14

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J."

Página 4 de 10



CPL
Proc. I

FLS..

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670-Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

41.532.177/000i-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
397,000 (Trezentos e Noventa e Sete Reais).

"rizidela do V^e
^ 0*^0 0*5 /2_0 \ 9

00024-PNEU 185/60 R 15

Quantidade; 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
337,000 (Trezentos e Trinta e Sele Reais).

00025-Pneu 185/70R14

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C,N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
346,000 (Trezentos e Quarenta e Seis Reais).

: 00026-PNEU 195/55 R 16

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
439,000 (Quatrocentos e Trinta e Nove Reais).

00027-PNEU 19-5-24

Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41,532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
2.500,000 (Dois Mil, Quinhentos Reais).

00028-PNEU 205/75 RI6

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J, n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
645,000 (Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais).

00029-PNEU 215/75 R 16

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de
679,000 (Seiscentos e Setenta e Nove Reais). _

Página 5 de 10



CPL^Tríi^^e^do V^le
ESTADO DO MARANHÃO f~

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO I
Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670-Aeroporto

CNPJ N® 01.558.070/0001-22

Item: 00030 - PNEU 215/75 R 17.5

Quantidade: 80,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
889,000 (Oitocentos e Oitenta e Nove Reais).

Item: 00031 - PNEU 225/65 R 16

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
726,000 (Setecentos e Vinte e Seis Reais).

Item: 00032 - PNEU 225/65 R 17

Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor deR$
623,000 (Seiscentos e Vinte e Três Reais).

Item: 00033 - PNEU 225/70 R 15

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
717,000 (Setecentos e Dezessete Reais).

Item: 00034 - PNEU 225/70 R 17

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
782,000 (Setecentos e Oitenta e Dois Reais).

Item: 00035 - PNEU 225/75 R 16

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI,
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor deR
747,000 (Setecentos e Quarenta e Sete Reais).

Item: 00036 - PNEU 235/75 R 15

Página 6 de 10



rizidela do Vale
ü5arM/20\Q

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N°01.558,070/0001-22

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
649,000 (Seiscentos e Quarenta e Nove Reais).

Item; 00037 - PNEU 255/75 R 15

Quantidade; 32,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para; VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
632,000 (Seiscentos e Trinta e Dois Reais).

Item: 00038 - Pneu265/65RI7

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
702,000 (Setecentos e Dois Reais).

Item: 00039 - PNEU 265/70 R 16

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
788,000 (Setecentos e Oitenta e Oito Reais).

Item: 00040 - PNEU 265/70 R 17

Quantidade: 40,000 Unidade de fomeciipento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
820,000 (Oitocentos e Vinte Reais).

Item: 00041 - PNEU 275/80 R 22.5

Quantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, 1
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
1.778.000 (Um Mil, Setecentos e Setenta e Oito Reais).

Item: 00042 - PNEU 3.00-R21 (MOTO)
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Página 7 de 10



CPL - J/izidela do Vale
Proc.O2n5bi:2./20 \9
FLS. ^

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n®
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
187,000 (Cento e Oitenta e Sete Reais).

Item: 00043 - PNEU 60/100-17

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA ElRELl, C.N.P.J. n®
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
121,000 (Cento e Vinte e Um Reais).

Item: 00044 - PNEU 7.50-16 LT

Quantidade; 20,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n®
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
762,000 (Setecentos e Sessenta e Dois Reais).

Item: 00045 - PNEU 80/100 R 18 (MOTO)
Quantidade: 40.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n®
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
151,000 (Cento e Cinqüenta e Um Reais).

Item: 00046 - PNEU 80/100 RI4

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA ElRELl, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
129,000 (Cento e Vinte e Nove Reais).

Item: 00047 - PNEU 90/90 R 18 (MOTO)

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA ElRELl, C.
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
153,000 (Cento e Cinqüenta e Três Reais).

Item: 00048 - PNEU 90/90 R 21 (MOTO)
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Página 8 de 10



CPL-

Proc.tí
FLS._
■^ub.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto
CNPJ N° 01.558.070/0001-22

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n»
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
183,000 (Cento e Oitenta c Três Reais).

Item: 00049 - PNEU 90/90-19
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
161,000 (Cento e Sessenta e Um Reais).

Item: 00050 - PNEU LT 265/70 R 16
Quantidade: 16,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
772,000 (Setecentos e Setenta e Dois Reais).

Item: 00051 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR ARO 1000/20
Quantidade: 260,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
68,000 (Sessenta e Oito Reais).

Item: 00052 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR ARO 7.50-16 LT
Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
58,000 (Cinqüenta e Oito Reais).

Item: 00053 - PROTETOR DE CÂMARA DE AR ARO 900/20
Quantidade: 160,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS
70,000 (Setenta Reais).

Item: 00054 - PNEU 1000/20 (COTA RESERVADA 20%)
Quantidade: 26,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI,
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de RS

Página 9 de 10



CPL-
Proc. Q
FLS._
'«ub.

"rizidela do Vale
^o5nú^/20[(/

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670-Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

l .345,000 (Um Mil, Trezentos e Quarenta e Cinco Reais).

Item: 00055 - PNEU 17.5-25 (COTA RESERVADA 20%)
Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n"
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
3.920,000 (Três Mil, Novecentos e Vinte Reais).

Item: 00056 - PNEU 900/20 (COTA RESERVADA 20%)
Quantidade: 18,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: VALDENIR ALVES DE SOUSA EIRELI, C.N.P.J. n°
41.532.177/0001-16, pelo menor preço unitário, no valor de R$
1.229,000 (Um Mil, Duzentos e Vinte e Nove Reais).

Item: 00057 - PNEU 1000/20 (COTA RESERVADA 80%)
Quantidade: 104,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: A B DE CARVALHO, C.N.P.J. n° 07.048.374/0001-26,
pelo menor preço unitário, no valor de RS 1.280,000 (Um Mil,
Duzentos e Oitenta Reais).

Item; 00058 - PNEU 17.5-25 (COTA RESERVADA 80%)
Quantidade: 29,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: A B DE CARVALHO. C.N.P.J. n° 07.048.374/0001-26.
pelo menor preço unitário, no valor de RS 3.720,000 (Três Mil.
Setecentos e Vinte Reais).

Item: 00059 - PNEU 900/20 (COTA RESERVADA 80%)
Quantidade: 72,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 19/07/2019

Homologado para: A B DE CARVALHO. C.N.P.J. n° 07.048.374/0001-26,
pelo menor preço unitário, no valor de RS 1.170,000 (Um Mil, Cento
e Setenta Reais).

Trlzldela do MA, 19de julho de 2019.

Edvan Ferügfe^teatos
Secretário Municlpal'2te..Admlnistração

Página 10 de 10



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI2IDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N® 01.558.070/0001-22

rizidela do Vale

ü5p^/20l3L

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N"* 023/2019 - SRP

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL sob o
n® 023/2019 - SRP do tipo menor preço por item, em favor das empresas: A B DE
CARVALHO, CNPJ: 07.048.374/0001-26, vencedora no valor total de R$ 325.240,00
(Trezentos e Vinte e Cinco Mil e Duzentos e Quarenta Reais), e VALDENIR ALVES DE
SOUSA EIRELl, CNPJ: 41.532.177/0001-16, vencedora no valor total de R$ 827.678,00
(Oitocentos e Vinte e Sete Mil e Seiscentos e Setenta e Oito Reais), Objetivando o Registro
de Preços para futura, eventual e parcelada contratação de empresa para o fornecimento de
pneus e câmaras de ar para os veículos pertencentes a frota do município de Trizidela do
Vale - MA. Autorizo o fornecimento com base nos dispositivos legais de Licitação e
encaminhe-se ao Setor de Execução Orçamentária para providenciar o empenho.

Trizidela do Vale\^, 19 de Julho de 2019.

Edvan Ferrefi'a::;R^os
Secretário Municipal de Administração

•  'f •

■k^' -íi,
t

;> ■ V-


